
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Piwniczna-Zdrój,  01.12.2022 r.
Zn. spr.: Z.270.1.3.2022

Informacja z otwarcia ofert przetargowych
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej

na terenie Nadleśnictwa Piwniczna w roku 2023 – II postępowanie”

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022. poz. 1710 z późn. zm.) zgodnie z ogłoszeniem 

o zamówieniu nr 2022/S 223-641352 opublikowanym w dniu 18.11.2022 r. pn. 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Piwniczna 

w roku 2023 – II postępowanie”.

Nadleśnictwo Piwniczna przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 

222 ust. 5 ww. ustawy, dotyczące złożonych ofert:

1. Otwarcie ofert złożonych poprzez Platformę Zakupową Open Nexus sp. z o.o. 

w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 01.12.2022 r. o godz. 10:15 

w biurze Nadleśnictwa Piwniczna. 

2. Informacja dot. kwoty przeznaczonej na realizację Zamówienia została udostępniona 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert zgodnie 

z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp (Dz. U. z 2022. poz. 1710 z późn. zm.). 

3. W wyznaczonym terminie w postępowaniu zostało złożonych 10 ofert:

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy wykonawcy
Numer
Pakietu

Cena w zł.
(wartość brutto)

1.

Konsorcjum:
1. Marek Janas Zakład Usług Leśnych

33-350 Piwniczna-Zdrój, ul. Halna 16 
(lider), NIP: 7342856848 

2. Robert Świnka Zakład Usług Leśnych, 
33-370 Muszyna, Milik 57(partner
 NIP: 7343152517

V 1 225 560,87



2

2.

Konsorcjum:
1. Zakład Usług Leśnych Miłosz Ciemiecki

33-370 Muszyna, ul. Leśna 3 (lider)
NIP: 7343617347

2. Jerzy Wielocha Zakład Usług Leśnych
33-370 Muszyna, ul. Ogrodowa 173 
(partner)
NIP: 7341725498 

3. Zakład Usług Leśnych Kamil Ciemiecki
33-370 Muszyna, ul. Leśna 3 (partner)
NIP: 7343545151

II 1 498 259,91

3.

Konsorcjum: 
1. Mariusz Jaworek Usługi Leśne, 

Rożnów 46, 33-316 Rożnów 
(pełnomocnik/lider)
NIP: 7343289647 

2. Szymon Janusz TeleWodBud, 
ul. Władysława Barbackiego 125B/35, 
33-300 Nowy Sącz (partner)
NIP: 7341378418

VI 940 009,97

4.

Konsorcjum:
1. Piotr Barna Zakład Usług Leśnych 

ZRYW
33-370 Muszyna, Żegiestów 105b 
(lider)
NIP: 7341899956

2. Zakład Usług Leśnych Piotr Turek
33-350 Piwniczna-Zdrój, Zubrzyk 53 
(partner)
NIP: 7343356473

3. Zakład Usług Leśnych Pająk Sławomir
33-350 Piwniczna-Zdrój, Zubrzyk 13 
(partner)
NIP: 7342588603

4. Paweł Tomasiak Zakład Usług Leśnych
33-343 Rytro, Roztoka Ryterska 86 
(partner)
NIP:7343547434

IV 1 692 268,50

5.
Dawid Gumulak
Łomnica Zdrój 139, 33-351 Łomnica Zdrój,
NIP: 7343395510

V 1 195 168,13

6.
Dawid Gumulak
Łomnica Zdrój 139, 33-351 Łomnica Zdrój,
NIP: 7343395510

VI 1 255 384,08

7.
Paweł Tomasiak Zakład Usług Leśnych
33-343 Rytro, Roztoka Ryterska 86
NIP:7343547434

V 1 097 912,46

8.
Paweł Tomasiak Zakład Usług Leśnych
33-343 Rytro, Roztoka Ryterska 86
NIP:7343547434

VI 872 468,31



3

9.
ANWA Andrzej Wasyl
33-351 Łomnica Zdrój 750
NIP: 7341584193

XIII 178 200,00

10.

Konsorcjum:
1. Zakład Usług Leśnych Piotr Turek

33-350 Piwniczna-Zdrój, Zubrzyk 53 
(lider)
NIP: 7343356473

2. Piotr Barna Zakład Usług Leśnych 
ZRYW
33-370 Muszyna, Żegiestów 105b 
(partner)
NIP: 7341899956

3. Zakład Usług Leśnych Pająk Sławomir
33-350 Piwniczna-Zdrój, Zubrzyk 13 
(partner)
NIP: 7342588603

4. Paweł Tomasiak Zakład Usług Leśnych
33-343 Rytro, Roztoka Ryterska 86 
(partner)
NIP:7343547434

VIII 1 112 529,73

Zatwierdzam,
Stanisław Michalik
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

1. Strona platformy zakupowej : http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
2. a/a

http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna

		2022-12-01T10:06:10+0000
	Stanisław Wojciech Michalik




